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Päevakord: 

1. Balti kongressi ja EAS-i juhatuse valimiste temaatika. Agnes teeb eelmise koosoleku 

protokokolli korrektiivid. 

2. Pädevus 

• Balti kongress ja juhatuse valimised 
Arutelude tulemusena jäi valitsema arvamus, et Balti Anestesioloogide kongress võiks 
edaspidi toimuda iga kahe aasta tagant. Kuna Lätlastel organiseerimine juba pooleli, siis 
2008 korraldavad nemad, edasi üle kahe aasta ja Joel kooskõlastab selle Läti ja Leedu 
anestesioloogide seltside juhatajatega. 2009 peaksid toimuma ka EAS juhatuse valimised. 
Kuna 2009 kongressi eraldi plaanis pole siduda EAS-i juhatuse valimised mõne kevadise 
seltsi koosolekuga(täpne koosoleku päevakord ja aeg edaspidi). Teha ka ettepanek, et 
järgmine juhatus valida erandkorras 4 aastaks, edaspidi taas 3 aastaks. 
Eeltoodut arvestades kujuneks ürituste kalender järgnevaks: 
2009 EAS juhatuse valimised 
2010 Eesti kongress + Balti kongress Eestis 
2011 
2012 Balti kongress Leedus 
2013 Eesti kongress + EAS juhatuse valimised 
2014 Balti kongress Lätis 
2015 
2016 Eesti kongress + Balti kongress Eestis + EAS juhatuse valimised 
2017 
2018 Balti kongress Leedus 
2019 Eesti kongress + EAS juhatuse valimised 
2020 Balti kongress Lätis 
Jne. 
 

• Pädevus 
Laekunud 5 taotlust.  

Appelberg Tiiu 
AS Taastava Kirurgia Kliinik, AS Ida-
Tallinna Keskhaigla 

Kruglov Georgi 
AS Taastava Kirurgia Kliinik, AS Ida-
Tallinna Keskhaigla 

Kägo  Koit AS Taastava Kirurgia Kliinik 
Liibusk Liia AS Ida-Tallinna Keskhaigla 
Žutšenko Igor SA Tallinna Lastehaigla 

 



Seoses hilise laialisaatmisega juhatuse koosolekuks läbi vaadatud vaid Georgi Kruglovi 
pädevuse dokumendid. Erialane töö ja koolitus vastasid esitatud nõuetele, tunnistatud 
pädevaks. Samas on koos pädevuse dokumentidega esitatud taotlus EAS-i liikmeks ja 
tasutud 200 EEK-i pädevuse hindamise tasu. Arutelu tulemusena jõudis juhatus seisukohale, 
et dr. G. Kruglov võtta EAS liikmeks seisuga 09.06.2008 ja kuna ta polnud EAS liige 
pädevuse esitamise ajaks(15.05.2008), siis paluda tal tasuda lisaks 800 EEK-i pädevuse 
hindamiseks(kirja edastab Agnes). 
Teised pädevused hinnatakse retsensentide poolt lähiajal ja kooskõlastatakse meili teel. 
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